
平成28年 6月20日 

 

各  位 

会 社 名 株式会社バローホールディングス 

代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田 代 正 美 

 （ コ ー ド 番 号 : 9 9 5 6 東 証 ・ 名 証 一 部 ） 

問い合わせ先 
取 締 役 
企画部長兼社長室長 

安原 千佳世 

電 話 番 号 （ 0 5 7 2 ） － 2 0 － 0 8 0 1 

 

 

「平成28年熊本地震」被災地支援募金の寄付について 

 

平成28年4月14日に発生いたしました「平成28年熊本地震」により被災されました皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。 

当社では、被災地の復興に役立てていただくため、グループ各店舗及び事業所にて募金活動を行いました。

皆様方からのご支援に深く感謝申し上げるとともに、下記の通り熊本県に義援金としてお届けすることをお

知らせいたします。 

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

1． 義援金   

金 20,000,000円 

4 月 14 日（木）から 5 月 31 日（火）まで、バローグループの各店舗及び事業所にて実施した

募金活動に皆様方からお寄せいただいた義援金 18,636,005 円に、当社からの義援金 1,363,995

円を加えております。 

 

2． 寄付先   

 熊本県 

6月21日（火）13時に熊本県庁を訪問し、同県庁の小野副知事室にて上記義援金の目録を寄贈

する予定です。 

  

3． 熊本県と当社グループの取り組みについて 

当社グループは、熊本県の推進する『県南フードバレー構想』に賛同し、相互に訪問するなど情 

報交換を行ってまいりました。現在、県下 JA（八代、球磨、熊本市、益城等）を中心に、トマ

ト、いちご、メロン、スイカ等を仕入れております。今後とも、熊本県・県下産地との良好な関

係を深めて参ります。 

 

以上 


